
— 6148 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60

2) siedziba klubu mie�ci siê na terenie Gminy Krobia;

3) klub posiada aktualn¹ licencjê przyznan¹ przez w³a�ciwy
polski zwi¹zek sportowy, a zawodnicy w niej zrzeszeni
posiadaj¹ kartê zg³oszenia lub inny dokument uprawnia-
j¹cy ich do uczestnictwa w zorganizowanym wspó³zawod-
nictwie sportowym;

4) klub uczestniczy w zorganizowanym wspó³zawodnictwie
sportowym na szczeblu ponadgminnym.

§4. �rodki finansowe na realizacjê przez kluby sportowe
zadañ publicznych z zakresu sportu kwalifikowanego przyzna-
wane bêd¹ w trybie ustawy o dzia³alno�ci po¿ytku publiczne-
go i o wolontariacie oraz Rozporz¹dzenia Ministra Gospodar-
ki, Pracy i Polityki Spo³ecznej z dnia 27 grudnia 2005 r. w

sprawie wzoru oferty realizacji zadania publicznego, ramowe-
go wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru
sprawozdania z wykonania tego zadania.

§5. Wysoko�æ �rodków finansowych na wsparcie rozwoju
sportu kwalifikowanego przez Gminê Krobia, ustala siê w
bud¿ecie Gminy Krobia.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Krobi.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Krobi

(�) Andrzej Knebel

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) uchwala siê, co nastêpuje

§1. Zasady udzielania stypendiów dla uczniów okre�la
regulamin stanowi¹cy za³¹cznik do uchwa³y.

§2. Traci moc Uchwa³a Nr XL/289/2006 Rady Miejskiej w
Krobi z dnia 28 lutego 2006 r. w sprawie zasad udzielania
stypendiów dla uczniów.

1203

UCHWA£A Nr XVII/123/2008 RADY MIEJSKIEJ W KROBI

z dnia 18 lutego 2008 r.

w sprawie: zasad udzielania stypendiów dla uczniów

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Krobi.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Krobi

(�) Andrzej Knebel

Za³¹cznik do uchwa³y
Nr XVII/123/2008

Rady Miejskiej w Krobi
z dnia 18 lutego 2008 r.

REGULAMIN ZASAD UDZIELANIA STYPENDIÓW DLA UCZIÓW

§1. Corocznie w bud¿ecie Gminy tworzy siê fundusz sty-
pendialny z przeznaczeniem na stypendia Rady Miejskiej w
Krobi dla uczniów w celu promocji oraz motywowania naj-
zdolniejszej m³odzie¿y do rozwijania i wzbogacania swoich
zainteresowañ.

§2. �rodki finansowe funduszu, o których mowa w §1
bêd¹ corocznie zabezpieczone w bud¿ecie Gminy Krobia.

§3. Stypendia przyznaje Rada Miejska w Krobi na wniosek
Komisji O�wiaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Krobi.

Poz. 1202, 1203



— 6149 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60

§4. Ze �rodków funduszu stypendialnego wyp³acane bêd¹
nastêpuj¹ce rodzaje stypendiów:

1) Za wyniki w nauce dla uczniów szkó³, których organem
prowadz¹cym jest Gmina Krobia;

2) Za wybitne osi¹gniêcia pozaszkolne w sporcie, kulturze
lub osi¹gniêcia naukowe dla uczniów szkó³ funkcjonuj¹-
cych na terenie Gminy Krobia.

§5. 1. Stypendia, o których mowa w §4 wyp³acane z
funduszu stypendialnego nie maj¹ charakteru socjalnego.

2. Dopuszcza siê przyznanie uczniowi równocze�nie sty-
pendium z kilku rodzajów okre�lonych w §4, pod warunkiem
osobnego spe³niania kryteriów dla ka¿dego z rodzajów sty-
pendium.

STYPENDIUM ZA WYNIKI W NAUCE

§6. Stypendium za wyniki w nauce otrzymuje uczeñ, który
w wyniku klasyfikacji semestralnej lub koñcoworocznej spe³-
ni³ nastêpuj¹ce warunki:

1) Otrzyma³ wzorow¹ ocenê z zachowania;

2) Uzyska³ �redni¹ ocen co najmniej 5,3 ze wszystkich obo-
wi¹zkowych przedmiotów nauczania.

§7. Listê uczniów, którzy s¹ uprawnieni do stypendium za
dany semestr sporz¹dza dyrektor szko³y i przesy³a j¹ do Biura
Rady Miejskiej w Krobi.

§8. Stypendia za wyniki w nauce naliczane s¹ miesiêcznie
za okres:

1) Od wrze�nia do stycznia � I semestr;

2) Od lutego do czerwca � II semestr.

§9. Miesiêczn¹ wysoko�æ stypendiów na dany rok szkolny
okre�la ka¿dorazowo Rada Miejska w Krobi na wniosek
Komisji O�wiaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Krobi.

STYPENDIUM ZA WYBITNE OSI¥GNIÊCIA W SPORCIE

§10. Rada Miejska mo¿e przyznaæ stypendium za osi¹-
gniêcia w sporcie, je¿eli uczeñ w roku szkolnym poprzedza-
j¹cym przyznanie stypendium spe³ni³ jeden z warunków:

1) Uzyska³ I, II, III miejsce indywidualnie lub dru¿ynowo w
zawodach sportowych wynikaj¹cych z kalendarza Wielko-
polskich Igrzysk M³odzie¿y Szkolnej (WIMS) na szczeblu co
najmniej rejonu leszczyñskiego;

2) Uzyska³ I, II, III miejsce indywidualnie lub dru¿ynowo w
zawodach sportowych nie wynikaj¹cych z kalendarza Wiel-
kopolskich Igrzysk M³odzie¿y Szkolnej (WIMS) na szczeblu
co najmniej rejonu leszczyñskiego;

3) Zosta³ powo³any do kadry reprezentuj¹cej co najmniej
Województwo Wielkopolskie;

4) Posiada inne znacz¹ce sukcesy sportowe.

§11. Stypendium za osi¹gniêcia w sporcie mo¿e zostaæ
przyznane uczniowi, który uzyska³ pozytywn¹ opiniê na temat
swoich osi¹gniêæ wydan¹ przez Radê Sportu Gminy Krobia.

STYPENDIUM ZA WYBITNE OSI¥GNIÊCIA W KULTURZE

§12. Rada Miejska mo¿e przyznaæ stypendium za osi¹-
gniêcia w kulturze, je¿eli uczeñ w roku szkolnym poprzedza-
j¹cym przyznanie stypendium spe³ni³ jeden z warunków:

1) Uzyska³ I, II, III miejsce indywidualnie lub zespo³owo w
konkursach, przegl¹dach, festiwalach o zasiêgu co naj-
mniej wojewódzkim lub uzyska³ sukcesy w konkursach,
przegl¹dach, festiwalach o zasiêgu ogólnopolskim lub
miêdzynarodowym;

2) Jest autorem lub wspó³autorem wydarzeñ artystycznych
(np. wystawa, koncert itp.) i posiada w³asny dorobek
twórczy uznany opini¹ wydan¹ przez znan¹ osobê ze
�rodowiska artystycznego.

STYPENDIUM ZA WYBITNE OSI¥GNIÊCIA NAUKOWE

§13. Rada Miejska mo¿e przyznaæ stypendium za osi¹-
gniêcia naukowe, je¿eli uczeñ w roku szkolnym poprzedzaj¹-
cym przyznanie stypendium spe³ni³ jeden z warunków:

1) Uzyska³ tytu³ �Laureata� w konkursach i olimpiadach
przedmiotowych o zasiêgu co najmniej wojewódzkim;

2) Uzyska³ I, II, III w konkursach i olimpiadach o zasiêgu co
najmniej powiatowym;

3) Jest autorem lub wspó³autorem projektów naukowych i
posiada w³asny dorobek uznany opini¹ wydan¹ przez
znan¹ osobê ze �rodowiska naukowego.

§14. Stypendium za osi¹gniêcia naukowe mo¿e zostaæ
przyznane uczniowi, je¿eli uzyska³ pozytywn¹ opiniê na temat
swoich osi¹gniêæ wydan¹ przez Radê Pedagogiczn¹ szko³y,
której jest uczniem.

ZASADY SK£ADANIA WNIOSKÓW, TERMINY PRZYZNA-
WANIA ORAZ WYP£ACANIA STYPENDIÓEW ZA OSI¥-

GNIÊCIA POZA SZKOLNE W SPORCIE, KULTURZE ORAZ
OSI¥GNIÊCIA NAUKOWE.

§15. Wnioski o stypendia, o których mowa w §4 pkt 2
sk³adane s¹ na formularzach stanowi¹cych za³¹cznik do regu-
laminu w Biurze Rady Miejskiej w Krobi do 15 wrze�nia
ka¿dego roku.

§16. Do wniosku, o którym mowa w §15 wnioskodawca
do³¹cza potwierdzone kopie dokumentów potwierdzaj¹cych
spe³nianie wymagañ okre�lonych w §10 lub §12 lub §13.

§17. Wnioski nie spe³niaj¹ce wymogów formalnych nie
bêd¹ rozpatrywane.

§18. O stypendia okre�lone w §4 pkt 2 mog¹ wnioskowaæ:

1) Stowarzyszenia, organizacje i instytucje dzia³aj¹ce na rzecz
sportu, kultury lub nauki;

2) Dyrektorzy szkó³.

§19. Stypendia, o których mowa w §4 pkt 2 wyp³acane s¹
jednorazowo w pa�dzierniku ka¿dego roku.

Poz. 1203



— 6150 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60

§20. Liczbê i wysoko�æ stypendiów, o których mowa w §4
pkt 2 corocznie ustala Rada Miejska w Krobi na wniosek
Komisji O�wiaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Krobi.

POSTANOWIENIA KOÑCOWE

§21. W szczególnych przypadkach Burmistrz Krobi mo¿e
przyznaæ jednorazowe stypendium w formie rzeczowej lub
finansowej po pozytywnym zaopiniowaniu przez Komisjê
O�wiaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Krobi.

§22. Stypendia, o których mowa w §4 pkt 2 mog¹ byæ
przyznane zespo³om lub grupom uczniów.

§23. Ka¿dy stypendysta otrzymuje okoliczno�ciowy dy-
plom, który jest wrêczany na sesji Rady Miejskiej w Krobi.

§24. W sprawach nie uregulowanych w regulaminie roz-
strzygniêcia podejmuje Rada Miejska w Krobi.

Poz. 1203



— 6151 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60 Poz. 1203


